ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E I N T E G R A Ç Ã O  E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  O  T E S T E  D E

A V A L I A Ç Ã O  F Í S I C A  S U B  J U D I C E
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 4 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE REINTEGRAÇÃO E
CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA SUB JUDICE, em cumprimento à decisão proferida em medida
liminar – autos nº 5461131-91.2023.8.09.0000, conforme segue:

Art. 1° INFORMAR à candidata Catarina Dorothy Ligeiro Medeiros (Sub Judice), inscrição nº 8980021976, cargo 401-Soldado
Combatente sua reintegração ao certame, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos nº 5461131-
91.2023.8.09.0000.

Art. 2° INFORMAR à candidata Catarina Dorothy Ligeiro Medeiros (Sub Judice), inscrição nº 8980021976, em cumprimento
à decisão proferida em medida liminar n°  5461131-91.2023.8.09.0000, a convocação para o Teste de Avaliação Física –
TAF:

Local: FACULDADE DE EDUCAÇÃO FISICA E DANÇA- FEFD/UFG

Endereço: Av. Esperança, s/n - Chácaras de Recreio Samambaia, Goiânia - GO, 74690-900

Data da prova: 22/09/2023

Horário máximo de chegada: 08h00min

NOME INSCRIÇÃO CARGO

Catarina Dorothy Ligeiro Medeiros (Sub Judice) 8980021976 401 – SOLDADO COMBATENTE

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 6 de setembro de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD